
Titul filmu

Vejdi do prázdna

Tagline

Svět už nikdy nebude stejný jako dřív

Krátká synopse

Americký drogový dealer žijící v Tokiu je zrazen svou
nejlepší přítelkyní a zabit při drogovém obchodu. Jeho
duše sleduje následky své smrti a snaží se o vzkříšení.

Dlouhá synopse

Po tragické smrti rodičů při autonehodě jsou sourozenci Oskar a Linda rozděleni. Znovu se setkávají až v Tokiu – v
rušném, tajemném a pro dva mladé lidi nebezpečném městě. Oskar pracuje jako drogový dealer, Linda ve

striptýzovém baru. Oba si slíbí, že už se za žádných okolností nikdy neopustí. Jedné noci je Oskar při policejní šťáře
zastřelen. Ale slib, který si dali, mu nedovolí opustit tento svět. Jeho duch bloudí nočním Tokiem a realita ztrácí

pevné obrysy. Přítomnost se začíná míchat s minulostí i budoucností ve vizuálně úchvatný a přitom děsivý koktejl.
Podmanivý film z prostředí tokijských nočních klubů, který vypráví o životě, o smrti a o lásce. Režisér Gaspar Noé v

tomto snímku posouvá hranice filmu a nabízí divákům nevšedně silný zážitek.

Technické informace a kredity

Původní název: Enter the Void
Anglický název: Enter the Void
Rok: 2009
Země: Francie, Kanada, Německo, Itálie
Jazyk: en, ja
Titulky: cz
Stopáž: 154 min
Dostupnost: 18+

Žánr: Drama, Erotický, Fantasy
Režie: Gaspar Noé
Scénář: Gaspar Noé, Lucile Hadzihalilovic
Střih: Marc Boucrot, Gaspar Noé, Jérôme Pesnel
Kamera: Benoît Debie
Zvuk: Thomas Bangalter

Ocenění

MFF Cannes - Hlavní soutěž - 2009

Hrají

Cyril Roy, Masato Tanno, Nathaniel Brown, Olly
Alexander, Paz de la Huerta

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


